[image: Desenho de comida

Descrição gerada automaticamente com confiança média]
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
SETOR
SUBSETOR

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]OFÍCIO Nº XXX/2024/CEXEC/PROAD/UFCA

[bookmark: _heading=h.30j0zll]Juazeiro do Norte – CE, 01 de fevereiro de 2024.

Ao senhor
Tiago de Alencar Viana
Pró-Reitoria de Administração

Prezado Senhor(a),

Solicitamos autorização para empenho no corrente exercício, UGR: Escolher um item.,  conforme informações abaixo:

	DADOS DA AJUDA DE CUSTO

	Nº Processo:
	ID Planejamento:

	Tipo
	VALOR UNITÁRIO
	QUANTIDADE
	VALOR TOTAL

	Ajuda de custo para aula de campo/visita técnica  da disciplina X do curso Y
	R$ 250,00

2

R$ 500,00

Atenciosamente,

Rodolfo Jakov Saraiva Lobo
Coordenador Executivo – PROAD/UFCA
SIAPE xxxxxxxx

image1.png